Município de Capivari de Baixo
Estado de Santa Catarina

Página 1 de 1

Capital Termelétrica da América do Sul
Avenida Ernani Cotrin, 187 – Centro – Fone: (48) 3621-4400 / Fax: (48) 3621-4434 – CEP 88.745-000 – Capivari de Baixo – Santa Catarina

www.capivaridebaixo.sc.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 76/PMCB/FMS
PROCESSO DE COMPRA Nº. 76/PMCB/FMS
TOMADA DE PREÇO N.º.09/2019/PMCB/FMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

O Prefeito Municipal de Capivari de Baixo, através da Comissão Permanente de Licitação,
designada pelo Decreto n.º986/2019, em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e
disposições do Edital de Licitação, torna público aos interessados na TOMADA DE
PREÇO n° 03/2019PMCB, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
ESPECIALIZADAS EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A TOTAL
EXECUÇÃO (COMPREENDENDO MATERIAL E MÃO-DE-OBRA) DE
PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS INTERTRAVADOS NO PÁTIO DA GRUTA NOSSA
SENHORA DA SAÚDE, NO PÁTIO E CONSTRUÇÃO DO MURO NO ESF CENTRO I E
NO PÁTIO EM FRENTE AO CEI BETILDES SILVA XAVIER, CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO,
PROJETO E DEMAIS ANEXOS AO EDITAL”, que a reunião para abertura dos
envelopes “Proposta de Preço” ocorrerá dia 27 de novembro de 2019 às 10h (dez) horas, no
Setor de Licitação.

Capivari de Baixo, 26 de novembro de 2.019.

GISELE VIANA FELIPE

Comissão de Licitação
Presidente